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RUTÓMETRO
Sábado 22 de febrero de 2025. Hora salida: 07:30

   GRAN PUJADA A LA PENYA EL FRARE. 46K    
Lugar: Muro de Alcoy. Plaza Matzem 

Control Situación Avituallamiento Más rápido Más lento

Salida Muro de Alcoy 0,00 0,00 386 - - - - - - - SI -

1 4,80 4,80 544 138 138 31 31 Líquido-Sólido 07:50 08:00

2 Caseta Gallina 6,70 1,90 739 294 432 60 91 Líquido 07:25 08:45

3 12,20 5,50 645 153 585 254 345 Líquido-Sólido 07:55 09:45 SI

4 15,00 2,80 772 147 732 44 389 Líquido-Sólido 08:10 10:30 SI SI

5 Alfafara 19,70 4,70 606 132 864 237 626 Líquido-Sólido 08:35 11:20 SI

6 Cava Don Miguel 26,30 6,60 1057 523 1387 45 671 Líquido 09:00 13:00

7 32,90 6,60 772 265 1652 1010 1681 Líquido-Sólido 09:35 14:20 SI

8 Font del Baladre 41,50 8,60 466 228 1880 196 1877 Líquido-Sólido 10:15 15:15 SI

Meta Muro de Alcoy 46,10 4,60 386 26 1906 29 1906 Líquido-Sólido 10:40 16:00

1906 1906 3:40 Horas 9:00 Horas

ESTIMACION REALIZADA 

Paso control

P.K
(Km)

Distancia 
tramo Km

Altura 
(m)

Desnivel
+ (m)

Desnivel 
acum + 

(m)

Desnivel 
– (m)

Desnivel 
acum – 

(m)

Control 
de 

Material

Punto 
retirada

Avituallamiento vía 
del tren

Balsa cerca Mas 
Calixtre

Font de l’Assut. 
Agres

Font de l’Assut. 
Agres

PRIMER CORREDOR 5 MIN/KM   4 
Horas de carrera
ULTIMO CORREDOR 12 MIN/KM 9 
Horas de carrera



RUTÒMETRE
Dissabte 22 de febrer de 2025. Hora sortida: 07:30

   GRAN PUJADA A LA PENYA EL FRARE. 46K    
Lloc: Muro de Alcoy. Plaça Matzem

Control Situació Avituallament Més ràpid Més lent

Sortida Muro de Alcoy 0,00 0,00 386 - - - - - - - SI -

1 4,80 4,80 544 138 138 31 31 Líquido-Sólido 07:50 08:00

2 Caseta Gallina 6,70 1,90 739 294 432 60 91 Líquido 0,30902778 08:45

3 12,20 5,50 645 153 585 254 345 Líquido-Sólido 07:55 09:45 SI

4 15,00 2,80 772 147 732 44 389 Líquido-Sólido 0,34027778 10:30 SI SI

5 Alfafara 19,70 4,70 606 132 864 237 626 Líquido-Sólido 08:35 11:20 SI

6 Cava Don Miguel 26,30 6,60 1057 523 1387 45 671 Líquido 0,375 13:00

7 32,90 6,60 772 265 1652 1010 1681 Líquido-Sólido 09:35 14:20 SI

8 Font del Baladre 41,50 8,60 466 228 1880 196 1877 Líquido-Sólido 0,42708333 15:15 SI

Meta Muro de Alcoy 46,10 4,60 386 26 1906 29 1906 Líquido-Sólido 10:40 16:00

1906 1906 3:40 Hores 9:00 Hores

ESTIMACIÓ REALITZADA

Pas control

P.K
(Km)

Distància 
tram Km

Alçada 
(m)

Desnivell
+ (m)

Desnivell 
acum + 

(m)

Desnivell 
– (m)

Desnivell 
acum – 

(m)

Control 
de 

Material

Punt 
retirada

Avituallament via 
del tren

Bassa a prop Mas 
Calixtre

Font de l’Assut. 
Agres

Font de l’Assut. 
Agres

PRIMER CORREDOR 5 MIN/KM 4 
Hores de cursa
ULTIM CORREDOR 12 MIN/KM 9 
Hores de cursa


